АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТУНДРИНО
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«22» декабря 2020 года                                                                                   № 29
п. Высокий Мыс

Об утверждении плана
финансирования мероприятий по улучшению условий и охраны труда в администрации сельского поселения Тундрино на 2021 год

На основании приказа Минздравсоцразвития от 01.03.2012г. № 181н «Об утверждении типового перечня ежегодного реализуемых работодателем мероприятий по улучшению условий охраны труда и снижению уровней профессиональных рисков»:
1. Утвердить план финансирования мероприятий по улучшению условий и охраны труда в администрации сельского поселения Тундрино на 2021 год, согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главу сельского поселения Тундрино.

Глава сельского поселения Тундрино                                           В.В. Самсонов

Приложение к распоряжению
администрации сельского
поселения Тундрино
от «22» декабря 2020 года № 29

План
финансирования по улучшению условий и охраны труда в администрации сельского поселения Тундрино на 2021 год.

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Источник(сумма) финансирования
	Ответственный за выполнение мероприятий
	Службы, привлекаемые для выполнения мероприятий

	1
	Медицинские осмотры
	Бюджет МО с.п. Тундрино
40 000 тыс.рублей
	А.Ж. Варнакова
	ООО «ПрофЭнергоМед»